

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและบรรจุสินค้าเกษตรในศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ตำบลแม่วีน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๕,๐๐๐.- บาท (หกแสนห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

จ้างก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและบรรจุสินค้าเกษตรในศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ตำบลแม่วีน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕ ๖๐๕,๐๐๐.- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลางงาน

๖.๑ ราคาตามแบบ ปร.๔ ปร.๕ ของมูลนิธิโครงการหลวง

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|--|---------|
| ๑. นายประการ กุ้อ | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) ประธานกรรมการ | |
| ๒. นายปิยพันธุ์ วงศ์แพทย์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ๓. นายณัฐวุฒิ สวัสดิ์สุข | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

งานก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและบรรจุสินค้าเกษตรในศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2565


ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ	
1	งานก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุบรรจุ	471,183.81	1.3056	615,177.58		
	เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย					0.00%
	เงินประกันผลงาน					0.00%
	ดอกเบี้ยเงินกู้					5.00%
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7.00%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				615,177.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน			615,000.00	


ขนาดหรือเนื้อที่ 114.00 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณการ 5,394.74 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
 (นายประการ กู่ออ)
 ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายปิยพันธุ์ วงศ์แพทย์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการฯ
 (นายณัฐวุฒิ สวัสดิ์สุข)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและบรรจุสินค้าเกษตรในศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง

แบบ ปร.4

เมื่อวันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเตรียมการ		รวม					9,872.50	
2	หมวดงานโครงสร้าง		รวม					309,757.10	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					124,303.21	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม					27,251.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
					354,216.26		116,967.55	471,183.81	
สี่แสนเจ็ดหมื่นพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิبع็ดสตางค์									

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

งานก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและบรรจุสินค้าเกษตรในศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเตรียมการ								
	งานวางผังรับพื้นที่	144.00	ตร.ม.	25.00	3,600.00	15.00	2,160.00	5,760.00	
	งานดินชุด-ดินถม	32.90	ลบ.ม.	-	0.00	125.00	4,112.50	4,112.50	
	รวมหมวดงานเตรียมการ				3,600.00		6,272.50	9,872.50	
2	หมวดงานโครงสร้าง								
	งานโครงสร้าง คสล.								
	ค่าแรงไม้แบบ(คิด100เปอร์เซ็นต์)	90.18	ตร.ม.	-	0.00	133.00	11,993.94	11,993.94	
	แบบหล่อคอนกรีต	82.24	ลบ.พ.	467.29	38,429.93	-	0.00	38,429.93	
	ไม้โครงยึดแบบ(คิด30เปอร์เซ็นต์)	24.67	ลบ.พ.	400.00	9,868.80	-	0.00	9,868.80	
	คอนกรีตหยาบ (รูปลูกบาศก์ 180กก./ตร.ซม.)	0.84	ลบ.ม.	1,897.20	1,593.65	391.00	328.44	1,922.09	
	คอนกรีตผสมเสร็จ (รูปลูกบาศก์ 240กก./ตร.ซม.)	23.13	ลบ.ม.	1,971.96	45,611.43	391.00	9,043.83	54,655.26	
	เหล็ก WIRE MWSH 4 มม.# 0.20X0.20 เมตร	114.00	ตร.ม.	45.00	5,130.00	5.00	570.00	5,700.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	162.23	กก.	28.39	4,605.71	4.10	665.14	5,270.85	
	เหล็ก DB 12 มม.	530.42	กก.	27.16	14,406.21	3.30	1,750.39	16,156.59	
	เหล็ก DB 16 มม.	596.48	กก.	26.72	15,937.95	3.30	1,968.38	17,906.33	
ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	400.00	0.00	99.00	99.00	99.00		
เสาเหล็กกลม กัลวาไนซ์ ขนาด 4 นิ้ว ทน 3.2 มม.(36.88กก.ต่อท่อน)	2.00	ท่อน	1,747.00	3,494.00	0.00	0.00	3,494.00		
ลวดผูกเหล็ก	64.96	กก.	34.09	2,214.49	0.00	0.00	2,214.49		
ตะปู	20.56	กก.	37.38	768.53	0.00	0.00	768.53		
2.2	งานโครงสร้างหลังคา								
	ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	1,614.06	กก.	0.00	0.00	10.00	16,140.60	16,140.60	

เมื่อวันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2565

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและบรรจุสินค้าเกษตรในศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วีน อ.แม่เือง จ.เชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง
 ศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วีน อ.แม่เือง จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เือง

แบบ ป.5.4

เมื่อวันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 15X3 นิ้ว ทน 2.3 มม.	444.45	กก.	29.54	13,129.05	0.00	0.00	13,129.05	
	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2x2 นิ้ว ทน 2.3 มม.	1,169.61	กก.	29.54	34,550.28	0.00	0.00	34,550.28	
	เหล็กแผ่นทึบซีทีซีเขียว ทน 0.35 มม. PU 25 มม.	162.69	ตร.ม.	302.63	49,234.87	70.00	11,388.30	60,623.17	
	แผ่นPLATE หัวเสา ทน 4 มม.	10.00	แผ่น	200.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	สีกัลวาไนซ์(ท2รอบ)	146.90	ตร.ม.	18.33	2,692.68	35.00	5,141.50	7,834.18	
	ไม่เงิงขายเมอร์	50.00	เมตร	95.00	4,750.00	45.00	2,250.00	7,000.00	
3	รวมหมวดงานเตรียมการ				248,417.58		61,339.52	297,763.16	
3.1	งานพื้น								
	พื้น PI (ผิวขัดมัน)	114.00	ตร.ม	70.62	8,050.68	40.00	4,560.00	12,610.68	
	ผ.1 ผึงก่ออิฐบดอัดทาบปูนเรียบ	99.56	ตร.ม	219.79	21,882.29	244.00	24,292.64	46,174.93	
	ผ.2 ผึงเหล็กทาบยโครงเคร่าเหล็กกล่องกัลวาไนซ์	66.75	ตร.ม	360.97	24,094.75	98.62	6,582.89	30,677.63	
	ผ.3 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา4มม. โครงเคร่าเหล็กกล่องกัลวาไนซ์	29.76	ตร.ม	367.99	10,951.38	108.00	3,214.08	14,165.46	
3.2	งานสี								
	สีน้ำอะคริลิกภายนอก(ทกรอบ)	49.78	ตร.ม	40.18	2,000.16	34.00	1,692.52	3,692.68	
	สีน้ำอะคริลิกภายใน(ท3รอบ)	49.78	ตร.ม	29.90	1,488.42	30.00	1,493.40	2,981.82	
3.3	งานประตู-หน้าต่าง								
	-ประตู D1เหล็กตัดบานเลื่อน ขนาด 2.6X3 เมตร(รวมค่าแรง+ติดตั้ง)	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				82,467.68		41,835.53	124,303.21	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งานก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุและบรรจุสินค้าเกษตรในศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วาง อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่
 ศูนย์พัฒนาโครงการหลวงขุนวาง ต.แม่วาง อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่
 ที่ทำการปกครองอำเภอแม่วาง

แบบ ป.ร.4

เมื่อวันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
4.1	งานระบบไฟฟ้า - ประปา								
	ตู้คอนซูมเมอร์ 4 ckt.	1.00	ชุด	1,409.00	1,409.00	-	0.00	1,409.00	
	เมนเบรกเกอร์ 32 AT RCBO SCHNEIDER	1.00	ชุด	2,397.00	2,397.00	-	0.00	2,397.00	
	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 10 AT SCHNEIDER	1.00	ชุด	110.00	110.00	-	0.00	110.00	
	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 16 AT SCHNEIDER	2.00	ชุด	110.00	220.00	-	0.00	220.00	
	โคมก่องโลหะทนสีขาวชนิดมีครอปพลาสติกกันแมลงใช้ LED 1X18W.	11.00	ชุด	550.00	6,050.00	-	0.00	6,050.00	
	ตู้รับคู่มือกราวด์ พร้อมกล่องและหน้ากาก	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	52.00	520.00	2,020.00	
	แท่งกราวด์ Grund 5/8" ยาว 2.40 m. พร้อมอุปกรณ์เชื่อมกราวด์	1.00	ชุด	1,150.00	1,150.00	500.00	500.00	1,650.00	
	ระบบไฟฟ้าสายไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบ+ค่าแรง	1.00	เหมา	3,895.00	3,895.00	6,500.00	6,500.00	10,395.00	
	ซึ่งติดตั้งงานอนุมัติพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบระบบท่อพีวีซี	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	0.00	3,000.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า				19,731.00		7,520.00	27,251.00	